
 
 

 
Ministero dell'Istruzione e del Merito 

LICEO STATALE “DEMOCRITO” 
SCIENTIFICO - CLASSICO 

00124 ROMA (RM) - VIALE PRASSILLA ,79 - C.F. 97040180586 - C.M. RMPS65000Q 
Tel. 06121123822 –  e.mail:  rmps65000q@istruzione.it - RMPS65000Q@PEC.ISTRUZIONE.IT – sito: www.liceodemocrito.edu.it 

 Succursale: Largo Theodor Herzl, 51 – 00124 Roma – Tel. 06121125065 
  
        

Al personale ATA  a Tempo Indeterminato 

All’ Albo d’Istituto 

Al sito web sez. Circolari 

 
 
 

                                                                         Circolare n. 380 

Oggetto: Pubblicazione decreto e graduatorie interne d’istituto provvisorie del personale 
ATA – anno scolastico 2024/2025 

 
 
Si comunica che, in data odierna, sono state pubblicate, nella sezione Albo d’Istituto, il decreto 

n. 4041 e le graduatorie interne provvisorie del personale ATA, valevole per le operazioni di 

mobilità e per i provvedimenti connessi al normale avvio dell’anno scolastico 2025/2026. 

Avverso le graduatorie è ammesso reclamo motivato al Dirigente Scolastico entro 10 giorni dalla 
data di pubblicazione. 
Si invita il personale a prenderne visione. 
 
Roma lì, 01/04/ 2025 
 
 

           
 
  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                          Giuseppe Desideri 
 
                              Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.. 3 co. 2 D. lgs n. 39/93 
 

Liceo Scientifico " DEMOCRITO " - C.F. 97040180586 C.M. RMPS65000Q - AAA3941 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0002372/U del 01/04/2025 12:23



 
 

 
Ministero dell'Istruzione e del Merito 

LICEO STATALE “DEMOCRITO” 
SCIENTIFICO - CLASSICO 

00124 ROMA (RM) - VIALE PRASSILLA ,79 - C.F. 97040180586 - C.M. RMPS65000Q 
Tel. 06121123822 –  e.mail:  rmps65000q@istruzione.it - RMPS65000Q@PEC.ISTRUZIONE.IT – sito: www.liceodemocrito.edu.it 

 Succursale: Largo Theodor Herzl, 51 – 00124 Roma – Tel. 06121125065 
  
        
 
Decreto n. 4041 

Al Personale ATA  a tempo indeterminato 

All’Albo d’Istituto 

 
 
Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie interne di istituto provvisorie personale ATA 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Vista l’Ordinanza ministeriale n. 36  del 28/02/2025, che impartisce disposizioni in materia; 
 
Visto il Contratto Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale della scuola per 
il triennio 2025/2026, 2026/2027, 2027/2028 del 29 gennaio 2025;  
 
Vista la nota dell’Usr Lazio Uff. VI  prot. 9352 del 04/03/2025; 
 
Preso atto di quanto acquisito agli atti; 

 

DECRETA 
 

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, la pubblicazione all’Albo  
dell’Istituto delle graduatorie interne provvisorie relative al personale ATA  titolare con 
contratto di lavoro a tempo indeterminato, valevole per le operazioni di mobilità e per i 
provvedimenti connessi al normale avvio dell’a.s. 2025/2026. 
 
 
Roma lì, 1 aprile 2025 

                                            Il Dirigente Scolastico 
                                                                                     Giuseppe  Desideri 

 
 
 
 
 
Documento firmato digitalmente ai sensi del C.A.D. e norme ad esso connesse 

Liceo Scientifico " DEMOCRITO " - C.F. 97040180586 C.M. RMPS65000Q - AAA3941 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0002370/U del 01/04/2025 12:04


